
UCHWAŁA NR XXVII/147/2012
RADY GMINY RYTWIANY

z dnia 26 września 2012 r.

w sprawie zmian w budżecie  gminy na 2012 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),art. 211, art.212 ust 1 pkt 1,2, 3,4,5,6,7, 10, ust 2 ,   art.235, art.236, 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz.U.Nr 157 poz.1240 ze zm./ Rada Gminy uchwala 
co następuje : 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę  46 941 zł  zgodnie z zał. Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków na kwotę  14 521 zł  zgodnie z zał. Nr 2 

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskie 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 5E1EEA77-0558-4E0E-912E-F0B16BF5571D. Podpisany



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVII/147/2012 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 26 września 2012 r. 

Zwiększenie planu dochodów i wydatków 

 
dział rozdzi

ał 
§ Zwiększenie 

dochodów 
Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

600 60016
 

244
0 

6 000,00  Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących (FOGR) 

758 75814
 

092
0 

6 296,00  Pozostałe odsetki 

600 60016
 

427
0 

 12 000,00 Zakup usług remontowych 
( remont ul. Partyzantów) 

801 80195
 

417
0 

 296,00 Wynagrodzenia bezosobowe (sfinansowanie prac komisji 
kwalifikacyjnych i egzaminacyjnych) 

900 90002
 

244
0 

29 645,00  Dotacje przekazane z państwowych funduszy celowych na 
realiz.zadań bież.(WFOŚiGW-25 198, 
Budżet Powiatu Staszowskiego 4 447) 

900 90002
 

430
0 

 29 645,00 Zakup usług pozostałych 

754 75412
 

232
0 

5 000,00  Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące (OSP 
Szczeka) 

754 75412
 

421
0 

 5 000,00 Zakup materiałów (zakup pompy OSP szczeka) 

Razem 46 941,00 46 941,00  

Strona 1Id: 5E1EEA77-0558-4E0E-912E-F0B16BF5571D. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVII/147/2012 

Rady Gminy Rytwiany 

z dnia 26 września 2012 r. 

Zmiany w planie wydatków 

 
dział rozdzi

ał 
§ Zmniejszenie 

wydatków 
Zwiększenie 
wydatków 

Wyszczególnienie 

852 85212
 

411
0 

2 000,00  Składki na ubezp. społeczne 

852 85212
 

421
0 

 2 000,00 Zakup materiałów 

852 85295
 

311
0 

12 228,00  Świadczenia społeczne 

852 85219
 

412
0 

293,00  Składki na fundusz pracy 

852 85219
 

401
0 

 8 113,00 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

852 85219
 

411
0 

 4 408,00 Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

Razem 14 521,00 14 521,00  

Id: 5E1EEA77-0558-4E0E-912E-F0B16BF5571D. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————




